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Etelä-Pohjanmaan Ely-keskus on hankkinut joukkoliikennettä yhteysvälille 
Perho-Halsua-Veteli-Kaustinen-Kokkola.  
 
Ko. yhteysvälin joukkoliikenteen sopimukset ovat päättymässä 8.6.2025. 
 
Ely-keskus on keskustellut kuntien kanssa järjestetyissä joukkoliikenteen 
suunnittelupalavereissa nykyisen liikenteen matkustajamääristä ja tämän 
pohjalta tarpeista, joita yhteysvälillä on vuodesta 2025 eteenpäin. 
Suunnittelupalaverissa on esitetty Ely-keskuksen ehdotukset yhteysvälin 
vuorotarjonnasta sekä kuntien rahoitusosuuksista. 
 
Kunnille ehdotetut kustannustenjako-osuudet pohjautuvat vuorotarjontaan, 
kuntakohtaisiin nykyisiin matkustajamääriin sekä Ely-keskuksen 
määrärahatilanteeseen. Ely-keskuksen määräraha on putoamassa 
vudoelle 2025 noin 4,2 miljoonaan euroon, kun se vuonna 2024 oli noin 
5,0 miljoonaa euroa. Kuntarhoituksen turvin joukkoliikenteen palvelutaso 
pystytään säilyttämään nykyisellä tasolla tai lähellä sitä ei tarpeettomia 
leikkausia tarvita. 
 
Kilpailutettavan sopimuksen sopimuskausi on kolme vuotta sisältäen 
kahden vuoden ja yhden vuoden optiot. (Varsinainen sopimuskausi 
2.6.2025 – 4.6.2028, ensimmäien opitiokausi 5.6.2028 – 2.6.2023 ja toinen 
optiokausi 3.6.2023 – 1.6.2031). 
 
Koska liikenne hankintaan kilpailutuksella, kustannuksia on vaikea arvioida 
tarkkaan. Ely-keskuksen arvio hankinnasta arvionlisäverottomasta 
vuosihinnasta on 120.000 € +/- 20 %. 
 
Maksusitoumuksen allekirjoittamisella kunta sitoutuu joukkoliikenteen 
rahoittamiseen varsinaisen soimuskauden 2.6.2025 – 4.6.2028 ajan. 
Kaustisen kunnan kustannusosuus on 10 % hankinnan kokonaisarvosta. 
Opitoiden käyttämisestä päätetään erikseen. Varsinainen 
kustannustejakosopimus lähettäisiin kunnalle hankintapäätöksen jälkeen. 
Mikäli kustannukset nousevat merkittävästi Ely-keskuksen arvioimasta 
voidaan kustannustenjako-osuuksia tarkastella uudestaan enenn 
sopimuksen allekirjoittamista. 
 
Tarkemmat tiedot vuoroista ja matkustusmääristä ovat nähtävinä 
sähköisessä kokoushallinnassa. 
 
Vastaukset pyydetään toimittamaan 30.11.2025 mennessä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys Kunnanhallitus päättää, että Kaustisen kunta sitoutuu joukkoliikenteen 
rahoittamiseen Ely-keskuksen esittämän mallin mukaisesti, 10 %:lla 
hankinnan kokonaisarvosta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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